"M3MeHeHUsA B OTPacNAX counansHoi cdepkl, HanpaBneHHbIe Ha NoBbIWweHWe 3hheKTUBHOCTH Cephbl KYyNLTYPLI”

NOKA3ATENK

HOpPMaTMBOB NNaHa MeponpUATHIA (" A0pPOXKHON KapThl'")

Kateropua paboTHukoB: paboTHUKN yupexaeHnii KyneTypel
LLlemypumHckui paioH Yysawckoi PecnyGrnnku

HawmeHoBaHue
nokarenew

2012r.
(chakT)

2013r.
(chakT)

2014r.
(cpaxr)

2015r.

2016 r.

2017 .

2018 r.

2014-
2016

2013-
2018

2

10

11

HopmaTue 4ucna
nony4areTeni ycnyr
Ha 1 paboTHuka
oTaenbHON
kaTeropuu (no
CpejHEeCnUcCoYHoN
YMCNEHHOCTH
paboTHUKOB) B
paspese cybbekTos
Poccuitckoit
depepalumn ¢ y4eToM
pernoHanbHoi
cneuyudunkm

295

335

464

396

396

396

Yucno nonyyartenei
ycnyr, YenoBek

14137,00

13731,00

13369,00

12846,00

12845,00

12840,00

CpeaHecnucodHas
YUCNEHHOCTD
OTAENLHOM
KaTeropun
paboTHUKOB, YenoBek

55

48,00

41,00

28,80

32,40

36,00

36,00

YucneHHoCTb
HaceneHus
LLlemypLUMHCKOro
pauoHa

14137,00

13731,00

13369,00

12846,00

12845,00

12840,00

Mnanupyemoe
COOTHOLLEHKE
cpepHeil 3apaboTHoi
nnaTthl OTAENLHOR
KaTeropuu
paboTHUKOB 1
cpeaHeit 3apaboTHoiA
nnatel B cyGbekTe
Poccuitickoi
Peaepauumn

61,30

67,10

62,60

82,40

78,70

87,40

no LilemyplinHckomy
paiioHy

43,88

50,60

64,09

64,00

73,70

87,90 -

CpeaHnan 3apaboTHas
nnata paGoTHUKOB no
Yyeallckon
Pecnybnuke, pybneit

17 187.4

19423,80

20862,00

19442 20

20165,00

22265,00

23158,00

Temn pocra Kk

npeALIAYLLEMY FOAY,
%

113.0

107.4

93,2

103,7

110,4

104,0

10.

CpeaHemecsayHan
3apaboTHasa nnata
OTAENLHOW
KaTeropuu
paboTHukos, pybnei

8522,54

10655,70

12460,94

12843,53

16409,30

13417,00

11.

Temn pocTa K
npeasblayLiemy ropy,
%

118,90

123,86

118,05

103,07

127,76

81,76

12.

[ons oT CPeACTB OT
NPUHOCHALLIGIA [0X08
AEATENBHOCTU B
¢honaé sapaboTHoi
nnartel N0 OTAENLHOM
KaTeropum
paGoTHukoB, %

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

13.

Paamep HauncneHwit
Ha thoHA onnatskl
TpYAa, %

1,302

1,302

1,302

1,302

1,302

1,302

1,302

1,302

1,302




®oHA onnaTel Tpyaa
C HaYUCNIEHNAMM,
MNH.pyGnen

43

5,65

6,76

5,61

6,50

9,23

7,85

18,87

41,30

15.

MpupocT hoHAaa
onnatel TPyAa c
HaYUCNEHUAMK K
2013 roay.
MIH.pyBnen

1,35

-0.04

0,85

3,58

1,90

1,92

8,75

16.

B TOM YMcCne:

17

3a CYeT CPeAcTs

KOHCONWAUPOBAHHOTO

BlogxeTa
LemyplimHckoro
paioHa, exniovas
JOTaLMIo U3
pecnybnukaHcKoro
BrogxeTa,
MIH.pyBnen

1,35

-0,04

0,85

3,58

1,90

1,92

8,75

18.

BKNIOYaA CPeACTBa,
nony4YeHHbIe 33 C4YeT
npoBEAEHWA
MEDPONPUATUIA NO
ONTUMKU3ALIMK, N3
HUX:

0.00

0,55

0,00

-0,39

-0,39

0,00

0,15

-0,24

19.

OT PEcTyKTYpUsaumm
CETW, MNH.pyBnei

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20.

OT ONTUMMKU3aLNK
YACNEHHOCTH
nepcoHana, B Tom
vyucne
aiMUHUCTPaTUBHO-
ynpasneH4YecKkoro
nepcoHana,
MNH.py6nei

0,00

0,55

0,00

-0,39

-0,39

0,00

0,15

-0,24

21.

OT COKpaLLEHUA W
ONMTUMKU3ALINM
pacxopoB Ha
coaep¥aHue
yupexaeHui,
MIH.py6nei

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22.

33 CYET CPeACTs oT
npuHoCALLel J0oxog
BEesTENLHOCTH,
MNH.py6nei

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23.

33 CYET WHbIX
WCTOYHUKOB
(pewweHui), BkNOYaR
KOPPEKTUPOBKY
KOHCONWAMPOBaHHOTO
GropxeTa cybLekra
Poccuidckoit
depepaunm Ha
COOTBETCTBYHOLLMIA
rofl, MnH.pybnei

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24.

Wroro o6bem
CPeACTE,
npeaycMOTPEHHbIR
Ha NoBbIWeHWe
onnaTsl Tpyaa,
MnH.py6nei
(cTp.17+22+423)

1,35

-0,04

0,85

3,58

1,90

1,92

8,75

25.

CooTHoleHue
obrvema cpeacTs oT
ONTUMU3ALWN K
cymme obkema
CPeACTB,
NpeAyCMOTPEHHOTO
Ha NoBbIWEeHWe
onnatel TpyAa, %
(cTp.18/24x100%)

L

0,00

49,18

0,00

-46,23

-11,00

0,00

7,97

-2,75
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